


Údržba propustku v km 11,859

1771 Olbramovice (mimo) - Sedlčany (včetně)

| ÚRS 2022/I | ver. 010222 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022 | | | | Cena v Kč |
|---|--------------|--|------|-----------------|------------|------------------|
|  SPRÁVA ŽELEZNIC | | Cena s DPH | | | | 13 051,12 |
| | | DPH 21,00% | | | | 2 265,07 |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | 10 786,05 |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 10 371,20 |
| | 1 | Zemní práce | | | | 366,00 |
| 42 | 171112122 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně | m3 | 2,000 | 183,00 | 366,00 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 10 005,20 |
| 198 | 938111111 | Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace | m2 | 2,000 | 158,00 | 316,00 |
| 232 | 952904121 | Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m | m3 | 0,500 | 1 580,00 | 790,00 |
| 237 | 952904152 | Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně | m3 | 1,500 | 1 660,00 | 2 490,00 |
| 272 | 985141112 | Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky přes 150 do 300 mm | m | 9,000 | 111,00 | 999,00 |
| 289 | 985232112 | Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m | m2 | 3,000 | 874,00 | 2 622,00 |
| 291 | 985232191 | Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru | m2 | 3,000 | 325,00 | 975,00 |
| 292 | 985232192 | Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 3,000 | 65,60 | 196,80 |
| 294 | 985233122 | Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m zdrsněním | m2 | 3,000 | 320,00 | 960,00 |
| 296 | 985233911 | Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru | m2 | 3,000 | 180,00 | 540,00 |
| 297 | 985233912 | Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 3,000 | 38,80 | 116,40 |
| VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 414,85 |
| | VRN 0 | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 414,85 |
| 423 | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 10 371,200 | 0,04 | 414,85 |
| Celkem | | | | | | 10 786,05 |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Štěpán Fůrst
Podpis správce

Bronislav Kraus
Podpis stavbyvedoucího